
Муниципальное атомное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида №86 г.Томска 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от 01.02.2022 года                                                                                                        №14                                                                                                                             

 

 

О составе комиссии по  

противодействию коррупции 

 

 В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №  273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» Федеральным законом от 22 декабря 2014 года №431 – ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  

противодействия коррупции» и в целях совершенствования деятельности по противодействию 

коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список членов комиссии по противодействию коррупции МАДОУ № 86 в 

следующем составе: 

- Сергеева Юлия Александровна, воспитатель 

- Шапошникова Анастасия Александровна, младший воспитатель 

- Гофман Лариса Николаевна, музыкальный руководитель, председатель профкома 

- Захаренко Анастасия Андреевна, делопроизводитель 

2.  Матвеевой А.А., старшему воспитателю, разместить данный приказ на сайт МАДОУ №86. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2022-03-29T17:43:27+0700
	МАДОУ № 86




